3 Залевська  Світлана  Анатоліївна Десять 10
4 Лавренюк  Олександр  Миколайович Три 3
5 Олексюк  Вадим  Петрович Два 2
6 Рудик  Неля  Олександрівна Вісім 8

Біденко  Віктор  Анатолійович Нуль 0

Тернопільська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

1 Гах  Віталій  Григорович Сто дев’яносто вісім 198

Порядковий
номер кандидата
в депутати 
в територіальному
виборчому 
списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)
 кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого

[...]

4 Сірчук  Валентина  Леонідівна Сім 7

5 Василюк  Юлія  Вікторівна Чотири 4

6 Мазурок  Ярослав  Степанович Чотирнадцять 14

7 Петрук  Галина  Василівна Два 2

Тернопільська обласна організація політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Свобода»

1 Чоповський  Микола  Федорович Двісті вісімнадцять 218

2 Кобилянська  Ліля  Миколаївна Сорок чотири 44

3 Смаглюк  Василь  Миколайович Сто сорок дев’ять 149

4 Якимович  Людмила  Сергіївна Вісім 8

5 Головач  Григорій  Григорович Тридцять п’ять 35

6 Смолінчук  Олександр  Миколайович Сім 7

Тернопільська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

1 Гуславський Дмитро Григорович Шістдесят п’ять 65